Fran: Kundtjanst <kundtjanst@gavle.se>

Till: <helena.m.johansson@gavle.se>

<platina-un@gavle.se>

Arende: SV: Efterbeslut i Kommunstyrelsen utser nimnderna nya ledaméter eller
ersattare till Kommunala tillganglighetsradet [2019KC8949]

Datum: 2019-01-30 13:14:40

Fran: Silen, Veronica <Veronica.Silen@gavle.se>

Skickat: den 24 januari 2019 11:43

Till: Utbildning Gavle (e-post) <utbildning@gavle.se>; Livsmiljo Gavle - Kultur &
Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Valfard Gavle - Omvardnad Gavle (e-
post) <omvardnad@gavle.se>; Livsmiljo Gavle (e-post)
<samhallsbyggnad@gavle.se>; Valfard Gavle - Naringsliv & arbetsmarknad Gavle
(e-post) <nag@gavle.se>; Vilfard Gavle - Socialtjanst Gavle (e-post)
<Socialtjanst@gavle.se>

Amne: Efterbeslut i Kommunstyrelsen utser naimnderna nya ledaméter eller
ersattare till Kommunala tillganglighetsradet

Forslag att besluta det nya reglementet for Tillgdnglighetsradet blir den
2019-02-12

Och da behovs aven forslag till de nya ledamoéterna och ersattarna fran
namnderna

Den 2019-03-04 kommer det forsta motet till Tillganglighetsradet for aret, till dess
vore det bra om vi fatt in era forslag pa namnen.

Forslaget till det nya reglementet blir
Kommunens Tillgdnglighetsrad bestar av:

Kommunstyrelsen utser: 2 ledaméter Valda dr Helene Akerlind (L) och Pekka
Seitola (M)

Arbetsmarknad och funktionsrattsnamnden utser: 2 ledamot
Samhallsbyggnadsnamnden-utser: 1 ledamot

Utbildningsndmnden utser: 1 ledamot



Socialndmnden utser: 1 ersattare
Omvardnadsnamnden utser 1 ersattare

Kultur och fritidsnamnden utser: 1 ersattare

Med vanlig hélsning

Veronica Silén

Assistent

Gavle kommun

Styrning och stéd Gavle

Administrativa avdelningen, kanslienheten
801 84 GAVLE

Besodksadress: Drottninggatan 22

Telefon: 026-17 81 01



